河南省教科文卫体工会文件

豫教工[2015]22号

关于开展“六一特别关爱活动”的通知

各省辖市、省直管县(市)教科文卫体（教育）工会，各高等院校工会：
为全面落实中央关于未成年人工作的部署和要求，进一步拓展女职工服务领域，加大女职工关怀力度，在“六一”国际儿童节即将来临之际，河南省教科文卫体工会女职工委员会决定在全省深入开展“六一特别关爱活动”，现将有关要求通知如下：

一、深入开展青少年儿童思想道德教育活动。各级工会女职工组织要高度认识青少年儿童思想道德教育的重要意义，以“六一特别关爱活动”为契机，大力开展社会主义核心价值体系和各类道德实践教育活动，通过组织多种形式的学习、激励、教育、关爱等活动，积极营造有利于青少年儿童健康成长的社会文化环境和氛围，让青少年儿童度过一个快乐而有意义的节日。
二、积极开展各类关爱帮扶活动。各级工会女职工组织要结合本单位实际情况，拓宽慰问资金的筹集渠道，进一步摸清困难女职工及其子女情况，重点对九年义务教育阶段的困难女职工子女，特别是单亲困难女职工子女、女农民工子女等进行有针对性的帮扶救助，同时要积极发动职工群众参与“六一特别关爱活动”，通过多种形式帮扶慰问，为困难女职工家庭和特殊困境儿童送去党和政府的温暖以及工会组织的关爱。
各级工会女职工组织要认真总结慰问活动情况，并及时将开展活动情况总结、统计表和图片资料于6月5日前通过电子邮箱报送到省教科文卫体工会。

联系人：张可珍

联系电话：0371-65904333

电子邮箱：hnsjkwwtgh@126.com
附件：2015年“六一特别关爱活动”情况统计表

             河南省教科文卫体工会

               2015年5月21日

附件

2015年“六一特别关爱活动”情况统计表

填表单位：                  年     月     日

	开展教育活动

（人）
	慰问款总额

（元）
	发送慰问品

（件）
	慰问人数（人）

	困难女职工子女（人）
	其中

	单亲困难女职工子女

（人）
	困难女农民工子女

（人）

1
1